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Ny	stenläggning	och	anläggning	av	cykelparkering	
	

ALLA	CYKLAR	BEHÖVER	(Temporärt)	PARKERAS	PÅ	ANNAN	PLATS	
F.R.O.M.	10	NOVEMBER	

	
Styrelsen	fick	i	uppgift	av	stämman	för	några	år	sedan	att	se	över	dagens	
cykelparkeringssituation.	Vi	kan	nu	glädjande	meddela	att	vi	kommer	snygga	till	och	
fräscha	upp	hela	området	där	dagens	cykelparkering	finns	och,	när	arbetet	är	klart,	
kunna	erbjuda	medlemmarna	en	säkrare	och	mer	estetiskt	tilltalande	utemiljö.	
	
För	att	vi	ska	kunna	fullfölja	projektet	i	närtid	innan	tjälen	sätter	sig	kommer	arbetet	
påbörjas	nu	den	11	november.	För	att	ge	entreprenören	möjlighet	att	komma	åt	
ordentligt	och	förhindra	merarbete	ber	vi	alla	cyklister	att	under	ombyggnationen	att	
parkera	sina	cyklar	på	annan	plats	antingen	bakom	huset	eller	helt	utanför	tomten.	
Cyklar	inomhus	behöver	också	flyttas	ut	om	dessa	ska	användas	under	arbetsperioden.		
	
Entreprenören	kommer	behöva	ta	gräsmattan	till	sitt	förfogande	för	uppställning	av	
material	och	maskiner.	Cyklar	som	inte	flyttas	kommer	flyttas	på	och	vid	behov	klippas.	
Dessa	cyklar	kommer	även	anser	vara	utan	ägare	och	kommer	sedermera	lämnas	till	
Polisen.		
	
Vi	vill	även	påminna	om	att	det	är	absolut	förbjudet	att	parkera	elsparkcyklar	på	
tomten,	vare	sig	i	cykelstället	eller	framför	huset.	Vi	får	knappt	plats	med	vanliga	cyklar	
och	framför	huset	hindrar	det	framkomligheten	på	trottoaren	för	synskadade,	äldre	och	
folk	med	barnvagn.	Det	finns	elsparkcykelparkering	längre	ner	på	Furusundsgatan,	samt	
en	i	korsningen	Rindögatan/Fursundsgatan,	använd	dessa.		
	
Vi	ber	alla	medlemmar	iaktta	sunt	förnuft	och	tänka	på	era	medmänniskor	under	denna	
process,	det	är	kort	tid	(några	veckor)	och	slutresultatet	kommer	förhoppningsvis	
tilltala	och	vara	av	glädje	för	alla.	
	
	
Beklagar	besväret.		
	
	
	
Med	vänlig	hälsning		
Styrelsen	
	
	
	
	
	
	
	
P.s.	If	you	have	problems	to	read	and	understand	Swedish,	please	contact	the	board	via	
mail	styrelsen@brfhogborgen.se	

mailto:styrelsen@brfhogborgen.se

